

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 029/2024 – Pregão Eletrônico Nº 008/2024.

FORNECEDOR REGISTRADO: JG DISTRIBUIDORA LTDA ME.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO, através do Sistema de Registro de Preços, para atender às demandas da Administração, conforme especificações do Termo de Referência, anexo I do Edital de Licitação nº 008/2024, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição.

LOTE 01 - AMPLA CONCORRÊNCIA					
Descrição do Objeto	Unid.	Marcas	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
CONCRETO USINADO, BRITA 0 E 1, SLUMP 10+OU- 2CM / FCK = 35,0 MPA C/ SERVIÇO DE BOMBEAMENTO com serviço de bombeamento.	M³	POLIMIX	2.160	R\$ 790,94	R\$ 1.708.430,40
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 1.708.430,40

LOTE 02 - COTA RESERVADA PARA ME/EPP					
Descrição do Objeto	Unid.	Marcas	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
CONCRETO USINADO, BRITA 0 E 1, SLUMP 10+OU- 2CM / FCK = 35,0 MPA C/ SERVIÇO DE BOMBEAMENTO com serviço de bombeamento.	M³	POLIMIX	720	R\$ 832,59	R\$ 599.464,80
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 599.464,80

LOTE 03 - AMPLA CONCORRÊNCIA					
Descrição do Objeto	Unid.	Marcas	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
CONCRETO USINADO, BRITA 0 E 1, SLUMP 10+OU- 2CM / FCK = 35,0 MPA S/ SERVIÇO DE BOMBEAMENTO sem serviço de bombeamento.	M³	POLIMIX	8.640	R\$ 718,39	R\$ 6.206.889,60
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 6.206.889,60

LOTE 04 - COTA RESERVADA PARA ME/EPP					
Descrição do Objeto	Unid.	Marcas	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
CONCRETO USINADO, BRITA 0 E 1, SLUMP 10+OU- 2CM / FCK = 35,0 MPA S/ SERVIÇO DE BOMBEAMENTO sem serviço de bombeamento.	M³	POLIMIX	2.880	R\$ 745,47	R\$ 2.146.953,60
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 2.146.953,60

LOTE 05 - AMPLA CONCORRÊNCIA					
Descrição do Objeto	Unid.	Marcas	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
CONCRETO USINADO, BRITA 0 E 1, SLUMP 10+OU- 2CM / FCK= 15,0 MPA	M³	POLIMIX	180	R\$ 764,62	R\$ 137.631,60



Autenticar documento em <https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade>
 ou, pelo identificador 3100300039003900400300035003A90510F5004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



COM SERVIÇO DE BOMBEAMENTO. com serviço de bombeamento.					
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 137.631,60

LOTE 06 - COTA RESERVADA PARA ME/EPP					
Descrição do Objeto	Unid.	Marcas	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
CONCRETO USINADO, BRITA 0 E 1, SLUMP 10+OU-2CM / FCK= 15,0 MPA COM SERVIÇO DE BOMBEAMENTO. com serviço de bombeamento.	M³	POLIMIX	60	R\$ 732,60	R\$ 43.956,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 43.956,00

LOTE 08 - COTA RESERVADA PARA ME/EPP					
Descrição do Objeto	Unid.	Marcas	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
CONCRETO USINADO, BRITA 0 E 1, SLUMP 10+OU-2CM / FCK= 15,0 MPA SEM SERVIÇO DE BOMBEAMENTO. sem serviço de bombeamento	M³	POLIMIX	240	R\$ 595,98	R\$ 143.035,20
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 143.035,20

LOTE 09 - AMPLA CONCORRÊNCIA					
Descrição do Objeto	Unid.	Marcas	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
CONCRETO USINADO, BRITA 0 E 1, SLUMP 10+OU-2CM / FCK= 25,0 MPA COM SERVIÇO DE BOMBEAMENTO. com serviço de bombeamento.	M³	POLIMIX	660	R\$ 714,78	R\$ 471.754,80
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 471.754,80

LOTE 10 - AMPLA CONCORRÊNCIA					
Descrição do Objeto	Unid.	Marcas	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
CONCRETO USINADO, BRITA 0 E 1, SLUMP 10+OU-2CM / FCK= 25,0 MPA COM SERVIÇO DE BOMBEAMENTO. com serviço de bombeamento.	M³	POLIMIX	220	R\$ 714,78	R\$ 157.251,60
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 157.251,60

LOTE 11 - AMPLA CONCORRÊNCIA					
Descrição do Objeto	Unid.	Marcas	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
CONCRETO USINADO, BRITA 0 E 1, SLUMP 10+OU-2CM / FCK= 25,0 MPA SEM SERVIÇO DE BOMBEAMENTO. sem serviço de bombeamento.	M³	POLIMIX	2.640	R\$ 604,89	R\$ 1.596.909,60
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 1.596.909,60

LOTE 12 - AMPLA CONCORRÊNCIA					
	Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade				
	com o identificador 31003000390039003200300035003A00540052004100. Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.				
Descrição do Objeto	Unid.	Marcas	Quant.	Valor Unit.	Valor Total



CONCRETO USINADO, BRITA 0 E 1, SLUMP 10+OU-2CM / FCK= 25,0 MPA SEM SERVIÇO DE BOMBEAMENTO. sem serviço de bombeamento.	M³	POLIMIX	880	R\$ 604,89	R\$ 532.303,20
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 532.303,20

ORGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS – SEMMAT.

PRAZO: 01 (um) ano.

DATA DA ASSINATURA: 09/05/2024.

SIGNATÁRIOS: Lorena Vasques Silveira - Secretária Municipal de Manutenção e Serviços e Evandro Ribeiro Barbosa da Silva – Sócio da empresa.

PROCESSO: 15.144/2024.



Autenticar documento em <https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade>
com o identificador 31003000390039003200300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme
MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

